
 

                                                                           Karpacz 27.10.2008 r.  

Karpacz: Przebudowa sieci wodociągowej DN 125 w miejscowości 

Karpacz ul. Myśliwska - Kąpielowa 

Numer ogłoszenia: 238780 - 2008; data zamieszczenia: 27.10.2008 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w 

Urzędzie Miejskim w Karpaczu , ul. Konstytucji 3-go Maja 54, 58-540 Karpacz, woj. dolnośląskie, 

tel. 075 7619150, 7616288, faks 075 7619224. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.karpacz.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa sieci wodociągowej DN 

125 w miejscowości Karpacz ul. Myśliwska - Kąpielowa. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.1.Przedmiotem 

zamówienia są roboty budowlane polegające na przebudowie sieci wodociągowej DN 125 w 

miejscowości Karpacz ul. Myśliwska - Kąpielowa. 1.2. Zakres robót budowlanych a. cięcie piłą 

nawierzchni bitumicznych - gr. 6-10 cm - 2 086,8 m b. mechaniczne rozebranie nawierzchni z 

mieszanek mineralno bitumicznych - gr. - 6 cm - 1043,40 m² c. mechaniczne rozebranie podbudowy 

z kruszywa kamiennego gr.- 30 cm - 1043,40 m² d. wywiezienie gruzu na odległość do 10 km przy 

mechanicznym załadunku i wyładunku - 386,058 m³ e. warstwa dolna podbudowy z kruszyw 

łamanych gr 20 cm - 1 043,4 m² f. warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr 10 cm - 1 

043,4 m² g. nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych gr. 4 cm warstwa wiąŜąca - 1 043,4 



m² h. nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych gr. 4 cm warstwa ścieralna- 1 043,4 m² i. 

nawierzchnie Ŝwirowe gr. 12 cm warstwa górna - naprawa drogi gruntowej 24,0 m² j. wykopy w 

gruntach kat.III-IV z obszaru dróg asfaltowych - 1 136,00 m³ k. ręczne zasypanie wykopów - 1 

136,00 m³ l. usunięcie warstwy ziemii urodzajnej (humusu) - 750,15,0 m² m. wykopy mechaniczne 

w gruntach kat.III-IV - 1 089,38 m³ n. aŜurowe umocnienie pionowych ścian wykopów - 4 966,14 m² 

o. przewierty mechaniczne - 6,0 m p. ułoŜenie podsypki i obsypki piaskowej pod rurociąg gr. 25 cm 

- 281,86 m³ q. zasypanie wykopów (ziemią z odkładu) - 816,23 m³ r. wywóz nadmiaru gruntu na 

odległość do 10 km - 273,145 m³ s. mech. rozścielenie ziemi urodzajnej - 225,04 m³ t. rury 

ochronne - 12,0 m u. komora redukcyjna DN1500 z wyposaŜeniem - 1,0 szt v. odwodnienie 

rurociągów sieci wodociągowej DN100 - 2 kpl w. odpowietrzenie rurociągów sieci wodociągowej - 3 

kpl x. studzienki kanalizacyjne Wavin DN315-425 - 3,0 szt y. hydranty poŜarowe nadziemne DN80 - 

9,0 szt z. montaŜ zasuw typu /E/ kołnierzowych DN100 z obudową - 17 szt aa. budowa kanałów z 

rur PN10 PE100 SDR17 DN125 (zgrzewanie doczołowe) L= 1380,50 m bb. przyłącza wodociągowe 

z rur ciśnieniowych (kompletne) PE - DN 32-50 mm - 124,5 m cc. rurociągi stalowe ocynkowane 

DN25 - 13,0 m dd. zawory przelotowe DN25 - 4 szt. 1.3. Zamawiający przewiduje zmianę 

postanowień zawartej umowy dotyczącą terminu wykonania zadania, w przypadku niesprzyjających 

waunków atmosferycznych uniemoŜliwiających wykonanie zadania w przewidzianym terminie.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 60. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy w 

rozumieniu zapisu art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku Nr 223 poz. 1655 ze zm.). 2. O udzielenie zamówienia mogą 



ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 

24 cytowanej ustawy oraz spełniający wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 3. W przypadku ubiegania się o zamówienie przez spółkę cywilną, oznacza to, Ŝe 

spółka startuje w przetargu jako konsorcjum złoŜone ze wspólników - naleŜy stosować art. 23 

Prawa zamówień publicznych, który mówi o konieczności ustanowienia pełnomocnika (nie 

wystarczy umowa spółki mówiąca o jednoosobowym reprezentowaniu przez kaŜdego ze 

wspólników). Zamawiający Ŝąda od kaŜdego ze wspólników osobno dokumentów 

potwierdzających, Ŝe nie podlegają oni wykluczeniu z postępowania. 4. Zamawiający dokona 

oceny spełnienia wyŜej wymienionych warunków na podstawie załączonych, wymaganych 

dokumentów do oferty, przy uwzględnieniu następujących zasad: a) oferta podlega odrzuceniu w 

przypadkach określonych w art. 24 i art. 89 ustawy Prawo zamówień publicznych . 5. Ocena 

spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców, dokonana będzie po otwarciu ofert . 6. 

KaŜda z ofert zostanie oceniona pod kątem zgodności z postanowieniami niniejszej specyfikacji i 

przepisami ustawy Prawo zamówieniach publicznych i oceniona przy uŜyciu kryterium spełnia/nie 

spełnia. 7. Zamawiający zastrzega sobie prawo Ŝądania przedstawienia oryginału lub notarialnie 

potwierdzonej kopii dokumentu wg zasad określonych przepisem § 4 ust. 2 Rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich moŜe 

Ŝądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. 

z 2006 r. Nr 87 poz. 605), o których mowa w art. 25 i 26 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych..  

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: W celu dokonania oceny 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający Ŝąda przedłoŜenia: a) oświadczenia 

potwierdzającego spełnienie warunków zawartych w art. 22 przedmiotowej ustawy, tj. Ŝe 

Wykonawca: - posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, - posiada niezbędną wiedzę i 

doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia lub przedstawi pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia 

potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia, - znajduje się w sytuacji 

ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, - nie podlega wykluczeniu z 

postępowania o udzielenie zamówienia; b) aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo 

aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne 

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 

wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, c) 



dokumentów stwierdzających, Ŝe osoby, które będą wykonywać zamówienie, posiadają 

wymagane uprawnienia bez ograniczenia w zakresie sieci sanitarnych, tj. dokumenty 

stwierdzające, Ŝe osoby, które będą wykonywać zamówienie, posiadają uprawnienia do 

kierowania robotami w zakresie instalacji sanitarnych, d) zaświadczenie z właściwej Izby 

Samorządu Zawodowego, potwierdzające przynaleŜność do tej izby, e) wykaz, zawierający imię i 

nazwisko osoby, która będzie sprawować funkcje kierownika budowy wraz z jej uprawnieniami 

budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci 

kanalizacji sanitarnej, wraz z zaświadczeniem z właściwej Izby Samorządu Zawodowego, 

potwierdzającej przynaleŜność tej osoby do Izby; f) Harmonogram Finansowo - Rzeczowy Robót, 

stanowiący załącznik do oferty, g) pełnomocnictwo - w przypadku Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o zamówienie. h) kserokopie lub odpisy muszą być poświadczone za zgodność 

z oryginałem przez osobę (osoby) upowaŜnioną do reprezentowania Wykonawcy.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.karpacz.pl. 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w 

Karpaczu ul. Konstytucji 3-go Maja 54, 58-540 Karpacz. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

17.11.2008 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miejski w Karpaczu ul. Konstytucji 3-go Maja 54, 58-540 

Karpacz pok. Nr 1 - kancelaria. 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
 


